اوس که رژيم، نظامي دستگاوي يا د هغوی د نظامي محکمو قاضيان دي، خو موږ به د نبوت پر تگلاره د خلافت د تاسيس لپاره له خپلو صادقانه فعاليتونو او قربانيو منع نه کړي.

﴿وَسَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ مُنْقَلَبٍ يَنْقَلِبُونَ﴾

[شعراء: 227]

ژباړه: ظالمان به ډېر ژر پوه شي چې کوم ځای ته بېرته ورگرځي!

د حزب التحرير - ولايه اردن مطبوعاتي دفتر

د صدور گڼه: ۱۴۴۰/۱۵

۱۴۴۰ هـ.ق د جمادي الاول ۱۰مه

۲۰۱۹ ميلادي کال د جنوري ۱۶مه

ژباړه: بهير «ويار»